

Замовник Головний управління Пенсійного фонду України в Запорізькій області

(назва організації)

Підрядник ФОП Якубін О.В.

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт покрівлі адмінбудівлі за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 10, «Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи», код ДК 021:2015: 45260000-7, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 18 серпня 2022 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	15,41343	15,41343	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	4,50843	4,50843	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	10,79254	10,79254	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,11246	0,11246	-
2		Загальновиборничі витрати	2,67351	2,67351	-
3		Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6		Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	0,50000	0,50000	-
		Прибуток	18,58694	18,58694	-
7		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,58109	0,58109	-
8		Кошти на покриття ризиків	0,29548	-	0,29548
9		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
10			-	-	-

Завантаження №1

до договору №183 від 22.08.2022р

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна	19,46351 1,02440 20,48791 20,48791	19,16803 - 19,16803	0,29548 1,02440 1,31988



Керівник підприємства
(організації) замовника.
Жмурко С.О.

Керівник генеральної
підприємної організації

Якубін О.В.



Поточний ремонт покрівлі адмінбудівлі за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 10, «Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи», код ДК 021:2015: 45260000-7

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-01

на поточний ремонт

Документ № 2

go doobory 1836922082

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

18,08694 тис. грн.
0,07596 тис.люд. год.
5,46441 тис. грн.
3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18 серпня" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт виробництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	РН20-12-1	Демонтаж дрібних металокопирів вагою до 0,1 т	1т	0,05	6250,44	-	312,52	312,52	-	74,5164	-	3,73
2	РН8-2-4	Розбирання покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,3	3290,04	-	987,01	987,01	-	54,5160	-	16,35
3	РН8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дошок з прозрами	100м2	0,2	2033,01	-	406,60	406,60	-	32,1120	-	6,42
4	РН8-26-3	Улаштування лат [решетування] з прозрами із дошок і брусків під покрівлю з азбестоцементних листів	100м2	0,2	19715,83	-	3943,17	421,92	-	32,7120	-	6,54
5	РН8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,3	2481,37	-	744,41	328,28	-	15,5040	-	4,65
6	РН8-28-3	Улаштування покрівлі з 8-хвилястих азбестоцементних листів розміром 1750/1130 мм, товщина 5,8 мм	100м2	0,3	6147,63	-	1844,29	1368,88	-	67,9920	-	20,4
7	С111-32 варіант 1	Листи азбестоцементні хвилясті звичайного профілю, товщина 5,8 мм (10% новий)	м2	3,84	330,66	-	1269,73	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	РН8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,09	39878,34	-	3589,05	458,94	-	69,7680	6,28
9	РН8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,03	5099,34	-	2125,58	145,67	-	-	-
10	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,666	70852,72	-	78,61	78,61	-	66,4320	1,99
11	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	0,666	4855,51	-	112,46	-	-	1,9560	1,3
		Разом прямі витрати по кошторису			118,04	168,86	112,46	-	112,46	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.			118,04	18,54	15413,43	4508,43	12,35	0,2240	0,15
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10792,54				
		всього заробітна плата, грн.					4520,78				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2673,51				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					943,63				
		Всього будівельні роботи, грн.					18086,94				
		- - - - -									
		Всього по кошторису					18086,94				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					75,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5464,41				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]